[image: ]

О проекте Плана разработки технических регламентов Таможенного союза

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 20 сентября 2010 года № 385. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 июля 2018 года № 112.

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17.07.2018 № 112 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Одобрить проект Плана разработки технических регламентов Таможенного союза.

      2. Сторонам обеспечить организацию разработки технических регламентов Таможенного союза в соответствии с проектом Положения  о порядке разработки, принятия, внесения изменений и отмены технического регламента Таможенного союза, одобренным Решением Комиссии Таможенного союза от 17 августа 2010 года № 343.

      3. Координационному комитету по техническому регулированию, применению санитарных, ветеринарных и фитосанитарных мер (Мухамбетову Г.М.) осуществлять координацию разработки технических регламентов Таможенного союза в соответствии с проектом Плана, указанным в пункте 1 настоящего Решения.

Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики Беларусь

От Республики Казахстан

От Российской Федерации

А.Кобяков

У.Шукеев

И.Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig